PREFEITURA DE RIO DO OESTE
Estado de Santa Catarina

R u a  P a u l o  S a r d a g n a ,  7 9 7  –  B a i r r o  B e l a  V i s t a
C E P  8 9 1 8 0 - 0 0 0  –  F o n e / F a x  4 7 - 3 5 4 3 . 0 2 6 1 / 0 2 9 2

H o m e  p a g e :  w w w . r i o d o o e s t e . s c . g o v . b r
E - m a i l :  p m r o @ r i o d o o e s t e . s c . g o v . b r

DECRETO  Nº  2.846,  DE  23  DE  FEVEREIRO  DE
2022.

Ratifica  a  Resolução  nº  01/2022  do  COMASRO,  que
dispõe  sobre  a  aprovação  do  demonstrativo  físico
financeiro referente ao ano de 2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO DO OESTE,
considerando  o  ofício  proveniente  do  COMASRO,  que
informou  a  respeito  da  publicação  da  Resolução  nº
01/2022, no uso de suas atribuições,

DECRETA:

Art. 1º Fica ratificada a Resolução nº 01/2022 do Conselho Municipal de Assistência Social de Rio
do Oeste, que dispõe sobre a aprovação do Demonstrativo Físico Financeiro referente ao ano de
2020.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Rio do Oeste – SC, 23 de fevereiro de 2022.

DIOGO FERRARI
Prefeito de Rio do Oeste

Decreto nº 2846/2022 – Pg. 1/1

mailto:pmro@riodooeste.sc.gov.br
http://www.riodooeste.sc.gov.br/

		2022-02-24T09:43:59-0300
	ARNILDO FERRARI:83164669968 1